
Situazione aggiornata al 26.10.2016 

 

 

Commissione Nazionale per il Diritto di Asilo 

 

Sede via S.S. Apostoli 16 c/o Caserma S. Marcello 00187 Roma 

Telefax 06/69000103 

PEC:    commissionenazionaleasilo@pecdlci.interno.it 

MIC:     mininterno.dlci/commnazdiasilo.rm@cert.messaggistica 
 

Presidente Prefetto Angelo Trovato Tel. 06 69000100 

angelo.trovato@interno.it 

Supplente Dr.ssa Francesca Tavassi - Tel. 06 69000331 

 francesca.tavassi@interno.it 

 

Componenti - Presidenza del Consiglio dei Ministri (FAX 06 67796708): 

Effettivo Dr.ssa Donatella Monaco – Tel. 06 67795025  
 d.monaco@palazzochigi.it  

Supplente Dr.ssa Claudiana Di Nardo – Tel. 06 67795317  

c.dinardo@palazzochigi.it  

 

Componenti - Ministero degli Affari Esteri (FAX 06 36912107): 

Effettivo Consigliere d’Ambasciata Paola Munzi – Tel. 06 36914142   

 paola.munzi@esteri.it  

Supplente Consigliere di Legazione Benedetto Giuntini – Tel. 06 36912039  

  benedetto.giuntini@esteri.it  

 

Componenti - Ministero dell’Interno – Dipartimento di Pubblica Sicurezza 

(FAX 06 46529550) 
Effettivo Dr. Salvatore Torre  – Tel. 06 46574205 

salvatore.torre@poliziadistato.it 

Supplente Dr. Giuseppe De Angelis - 06 46530894 

  giuseppe.deangelis@poliziadistato.it  

 

Componenti - Ministero dell’Interno – Dipartimento Libertà Civili e Immigrazione 
Effettivo Dr.ssa Michela Signorini – Tel. 06 69000106   

 michela.signorini@interno.it   

Supplente Dr.ssa Maria Palma – Tel. 06 69000131  

 maria.palma@interno.it  

 

Rappresentanti UNHCR (FAX 06 80212324): 

Dr.ssa Helena Behr – Tel. 06 80212303  

behr@unhcr.org 

Dr. Giuseppe Lococo – Tel. 06 80212303 

lococo@unhcr.org     
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